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Nr. LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik
1 Blerje me vlere te vogel 100000.00 GR ALBANIA L01509004N

2 Blerje me vlere te vogel 250000.00 Zero One 2020 M02117016V

3 Blerje me vlere te vogel 666000.00 SI & CO COMPANY L21420002F

4 Blerje me vlere te vogel 330000.00 LIBRARI DYRRAHU L91418502J

5 Blerje me vlere te vogel 478000.00 CompiTel M31417021V

6 Blerje me vlere te vogel 222000.00 BOA SORTE M02415002E

7 Procedure e hapur 5902294.00 Ilir  Dedolli K37508925G

8 Blerje me vlere te vogel 455000.00 MURATI D  K42003004T

9 Blerje me vlere te vogel 250000.00 Marius Milkurti M12312029L

10 Procedure e hapur 5442000.00 MEND OIL L33417202H

11 Blerje me vlere te vogel 207000.00 MEND OIL L33417202H

134000.00 Elvis Hajdëraj L52208070A

587000.00 Dedolli 2015 L58604901R

13 Blerje me vlere te vogel 800000.00 BOA SORTE M02415002E

292000.00 Adenis Kastrati L51611004I

582000.00 BOA SORTE M02415002E

15 Blerje me vlere te vogel 120000.00 GLAMA M12127026K

16 Blerje me vlere te vogel 110000.00 "FLEDI  2015"  L57821901O

17 Blerje me vlere te vogel 269000.00 Ilir  Dedolli K37508925G

18 Blerje me vlere te vogel 210000.00 HB-GROUPCONSTRUCTION  L87812902D

19 Blerje me vlere te vogel 113000.00 MEND OIL L33417202H

20 Blerje me vlere te vogel 593100.00 Roland Truka M07531901F

21 Blerje me vlere te vogel 192000.00 Adenis Kastrati L51611004I

22 Blerje me vlere te vogel 182500.00 ER & EM M21621046I

23 Blerje me vlere te vogel 166562.50 "FLEDI  2015"  L57821901O

24 Blerje me vlere te vogel 60000.00 TRIANGLE M17305701T

25 Blerje me vlere te vogel 124000.00 ERGI-PINK L12710202A

26 Blerje me vlere te vogel 377000.00 ERVIN LUZI  K71707007Q

27 Blerje me vlere te vogel 786108.00 ERALD-G K36306784K

28 Blerje me vlere te vogel 77981.00 ERALD-G K36306784K

29 Blerje me vlere te vogel 100000.00 SWISS APPROVAL ALBANIA (FRANCHISE 

SWISS APPROVAL) SHPK

K92025008F

30 E Hapur e Thjeshtuar 2919120.00 RADIKA  J77304705D

31 Blerje me vlere te vogel 100000.00 GR ALBANIA L01509004N

32 Blerje me vlere te vogel 374550.00 Genti 001 L93101401U

33 Blerje me vlere te vogel 950000.00 Marius Milkurti M12312029L

34 Blerje me vlere te vogel 710000.00 KLOSI IT M27601902G

35 Blerje me vlere te vogel 762000.00 ER & EM M21621046I

36 Blerje me vlere te vogel 400000.00 MARIO-XHIKU K88414902C

37 Blerje me vlere te vogel 76250.00 Ilir  Dedolli K37508925G

38 Blerje me vlere te vogel 28333.00 Ilir  Dedolli K37508925G

39 Blerje me vlere te vogel 300000.00 Albsig Jetë L92019017V

40 Blerje me vlere te vogel 48880.00 Albsig  K42108801C

41 Blerje me vlere te vogel 565000.00 HB-GROUPCONSTRUCTION  L87812902D

42 Blerje me vlere te vogel 964450.00 NELSA  J71601012SUshqim për kopshtet 1000000.00

Siguracion jete për punonjësit operacional të 

MZSH-së

300000.00

Siguracion mjetesh 355000.00

Transport materialesh ndertimi Tirane-Klos per 

rehabilitim te rruges "Pjeter Budi"

599375.00

Shpenzime për qiramarrje ambjentesh 416666.00

Shpenzime për transportin e bazës materiale 

KZAZ-KQV-KZAZ për zgjedhjet vendore 14 Maj 

76250.00

Shpenzime per transportin e bazes materiale 

KZAZ-KQZ per zgjedhjet vendore 14 Maj 2023 

28333.00

Shërbim i prerjes së druve të zjarrit 1000000.00

Sherbim interneti 713333.00

Shërbim mirëmbajtje për makinat 1000000.00

Park inovativ rekreacioni 3403497.00

Projekt teknologjik kaldajave 100000.00

Rrethim varrezash 416667.00

Mbikqyrje objekti Rikonstruksion i shkollës se 

Mesme "Haxhi Lata" Suç dhe ndertim palestre

992517.00

Mbikqyrje punimesh për objektin"Park inovativ 

rekreacioni"

100813.00

Miratim projekti kaldaja 100000.00

Kolaudim objektit:"Sistemim Asfaltim rruga 

Pleshë-Cerujë dhe Sistemim Asfaltim rruga 

61671.00

Kontroll teknik periodik i kaldajave të shkollave 125000.00

Materiale për punëtorët e rrugëve 500000.00

Furnizim Vendosje Motorri Mitsubishi Pajero 200000.00

FV Riparim Tumbino Liberro dhe FV Paraleli 

Liberri

200000.00

Gaz për kopshtin dhe shkollën Bejnë 166667.00

Emergjence per blerje materiale per uren"Baily" 

Xiber Hane

226800.00

Emergjence per karburant per Uren "Baily" 

Xiber Hane

113310.00

Fest Folk + Panair 666667.00

DJ për aktivitetet në shkolla 166667.00

Emergj.per karburant per uren bailey Xiber 120833.00

Emergjenc per blerje lende drusore per uren 

Bailey Xiber

310800.00

Blerje me vlere te vogel

Blerje pelet për ngrohje për shkollën Shaban 

Çollaku

833333.00

14 Blerje pjesë këmbimi për makinat 1000000.00 Blerje me vlere te vogel

Blerje Nafte 5442000.00

Blerje nafte për projektin "Hapat e Parë" 207045.00

12 Blerje paisje kompjuterike për administratën 815834.00

Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim 

rrugësh, ujësjellësi, elektrike dhe mirëmbajtje 

5902294.00

Blerje materiale pastrimi 1000000.00

Blerje materiale për asortimin e druve (zinxhir, 

lima, mishell etj)

333333.00

Blerje kancelari 500000.00

Blerje kazane mbeturinash 500000.00

Blerje materiale elektrike per rrugen "Riza Beg 

Çela"

262750.00

Akt Montimi Kaldaje 100000.00

Blerje bojë printeri 500000.00

Blerje gomash për mjetet 833333.00
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